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关于 2024 年川北医学院研究生“筑梦畅

研”科创交流学术沙龙主讲人和观众加分

名单的通报

全体研究生：

现通报，川北医学院研究生“筑梦畅研”科创交流学术

沙龙主讲人和观众加分名单：

川北医学院研究生“筑梦畅研”科创交流学术沙龙

主讲人名单（5 人）

序 号 主讲人 学 号



1 刘 缨 22022453

2 沈子屹 22022057

3 严 雨 22022443

4 仵悦涵 22022114

5 唐 铭 22022306

以上，5名研究生按照《川北医学院综合发展积分管理办

法》，按创新创业板块活动赋 1分。

川北医学院研究生“筑梦畅研”科创交流学术沙龙

观众名单（30 人）

序 号 姓 名

1 廖重博

2 杨晓妹

3 王福沁

4 张丁懿

5 万夕瑶

6 刘子熠

7 吴欣宇

8 罗 霞

9 宋兰莹

学 号

22023138

22023531

22023588

22022139

22023128

22023127

22023005

22022651

22022733



10 封 月 22023602

11 汪国娇 22023520

12 尹 力 22023078

13 蒋玉星 22023597

14 熊晓梅 22023177

15 文 露 22022014

16 刘 雨 22022174

17 李韩梅 22023119

18 张 玉 22023054

19 赵凌锋 22023132

20 陈学豪 22023349

21 向 苏 22023007

22 熊茂婷 22023287

23 雷 冬 22023309

24 杨洁琼 22023141

25 但 悦 22023743

26 杨斌杰 22023720

27 蒲金凤 22022740

28 张 丽 22022141

29 王 宇 22022444

30 余泓逸 22023582



以上，30名研究生按照《川北医学院综合发展积分管理办

法》，按思想政治板块活动赋 0.5分。

川北医学院研究生工作部(处)（代章

川北医学院研究生会

）

2024年 5月 26日
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